裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

建國科技大學  函
地址：彰化市介壽北路一號
聯絡人：林株啟
電子信箱：jackson@ctu.edu.tw
聯絡電話：04-7111111-1455
傳真電話：04-7135682

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月31日
發文字號：建學務字第1090006070號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫  (109073100002_1091200639_1_第49期學生班1090727.pdf,
　　　109073100002_1091200639_2_第16期教師班1090727.pdf)

主旨：修正本校辦理中華學生社團教育學會-社團經營師第16期

　　　認證學分教師班課程表及第49期學生班報名日期，敬請貴
　　　校推薦社團師生踴躍報名參加。
說明：
  一、研習日期
    (一)學生班：109年8月19-20日及26-27日(星期三四)共四

　　　　天。
    (二)教師班：109年8月26-28日(星期三~五)共三天。
  二、辦理地點：本校師生活動中心視聽講堂及夢幻會議室。
  三、報名日期：

    (一)學生班：自即日起至109年8月9日(星期日)前，額滿截
　　　　止。報名網路：https://forms.gle/SWyQjfpXwExRCqRu

　　　　8。
    (二)教師班：自即日起至109年8月15日(星期六)前，額滿截
　　　　止。報名網路：https://forms.gle/G69z7LkxXecSPv8q

　　　　6。
  四、交通及住宿資訊請參考實施計畫附件。
  五、聯絡人：

    (一)報名、繳費相關事宜：中華學生社團教育學會 王雅雯

　　　　秘書長 (04)24517250 #2554
    (二)活動內容、交通相關事宜：葉喬菱老師04-7111111#145
　　　　2；潘哲瑋老師04-7111111#1453

1090007950
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：

校長　江　金　山

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、建國科技大學辦理社團經營師第16期認證學分教師班及第49期學生班，敬請公告周
知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0805
0956

學務長：

0805
1134

0805
1404

0805
1404